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WYJASNIENIE DO TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/2/2016, pn. Zaprojektowanie, wykonanie,
dostawa oraz montaz poszczegoélnych elementow oznakowania wewnetrznego i
zewnetrznego w obiektach SPWSZ w Szczecinie

Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamédwien
publicznych (tj.Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewoddzki Szpital Zespolony
w Szczecinie, jako Zamawiajacy, informuje, Zze w postepowaniu o udzielenie zamodwienia
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostato ztoZzone pytanie do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 1

Czy w miejscach gdzie niezbedne jest podigczenie zasilania elektrycznego Zleceniodawca je zapewni ?
ODPOWIEDZ: Tak. Zamawiajacy zapewni mozliwosé podiaczenia zasilania elektrycznego.
ZESTAW 2

Zwracam sie z prosbg o udostepnienie bardziej szczegotowej specyfikacji dotyczacej liter na budynek (szyldu). W
szczegbtowym opisie przedmiotu zamdwienia piszecie, ze maksymalny wymiar szyldu/litery wynosi 100x120 cm,
czy wymiar ten odnosi sie do jednej litery w formie przestrzennej (np. 'S’ w napisie SZPITAL), czy tez catego
szyldu (np. na ktérym w formie tablicy jest umieszony napis SZPITAL)? Co za tym idzie, czy wskazana w tabeli
ilo$¢ 6 szt. odnosi sig do szesciu napiséw czy szesciu liter.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, iz zapis w Zalaczniku nr 1 do SIWZ Szczegétowy opis
przedmiotu Zamodwienia (dla poz. 15 w tabeli) nalezy rozumie¢ jako wykonanie i montaz
przestrzennej podstawy metalowej (tzw. konstrukcji mocujacej) w formie prostopadioscianu o
maksymalnym wymiarze 100 cm x 120 cm i grubosci 20 mm, z naniesionym na jego powierzchni
pojedynczym znakiem graficznym w postaci pojedynczej wielkiej litery alfabetu, bedacej
oznaczeniem dla danego budynku. Maksymalna wielkos$¢ szyldu jest dorozumiana jako najwiekszy
wymiar, jaki Zamawiajacy bedzie mégt umiesci¢ na budynkach z dostosowaniem do obecnego
uktadu oznakowania. Zamawiajacy uszczegé6tawia, iz minimalny wymiar oznakowania to 80 x 100
cm. Wskazana w tabeli wartos¢ 6 szt. odnosi sie do wykonania 6 szt. niezaleznych szyldow o
réznych zawartosciach literowych (np.: "D", "E", "I").

ZESTAW 3
mam pytanie odnosnie przetargu:

N Dyrektor z-ca Dyrektora p.o. z-ca Dyrektora Pielegniarka Glowny
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LITERA NA BUDYNEK (szyld)

Wymiar maksymalny 100 cm x 120 cm, technologia aluminiowa,

15 mocowanie nie na powierzchniach czotowych, konstrukcja mocujaca ,
malowanie proszkowe, projekt graficzny + montaz

czy wymiar 100 x 120 cm dotyczy jednej litery czy catego napisu ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi udzielono powyzej, w odpowiedzi na pytanie
zawarte w zestawie nr 2

Powyzsze zmiany zostaly naniesione w Zalgczniku nr 1 do SIWZ — poprawiony, Zalaczniku nr 1A do
SIWZ—-poprawiony.

Zmiany te zostaly zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego www.spwsz.szczecin.pl w
zakladce ,,zatgczniki”.
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